H

HAUTINUS (Jacobus) natione Belga, S. J. vir indole ad virtutem facta, et erga proximos eximia charitate. Scripsit præter alios insignem Tractatum, quem *Patrocinium Defunctorum* vocat. Bibl. Soc.

HAYNEUF (Julianus) natione Gallus, S. J. vir religiosus, et morum suavitate amabilis, et inter sanctissimos sui ævi merito numerandus. Scripsit præter alias veritates practicas ex vita Christi, Sanctorumque gestis in singulos anni dies quatuor tomis comprehensas. Bibl. Soc.

HUGO DE S. VICTORE, natione Saxo, Ordinis S. Augustini Canonicus in Cœnobio S. Victoris ad muros Parisienses, ab antiquis quibusdam Chronographis dictus *Didascalus*, ob septem libros ab eo *Didascalici* seu *Didascalici* titulo insignitos, ab aliis *lingua Augustini*, vel *alter Augustinus*, quop sum-

mus illius æmulator esset, cognominari solitus. Scripsit plures libros utiles; cui hoc Epitaphium adscriptum:

Conditor hoc tumulo Doctor celeberrimus Hugo.
Quam brevis eximium continet urna virum!
Dogmate præcipuus, nullique secundus in orbe.
Claruit ingenio, moribus, ore, stylo.

HUBERTUS, Dominicanus, natus in oppido Romonensi, seu Romansenis diocesis Viennensis, Hugonis a S. Caro, postea Cardinalis ~~apostolicus~~ nuncupati, discipulus, atque Ordinis Prædicatorum quintus Prior Generalis, ab anno 1234 ad 1263. Obiit Lugduni, anno 1276. Scripsit *Institutionum spiritualium* libros sex, universa, quæ ad absolutam Religionis formam spectant exactissime comprehendentes, quod etiam *Speculum Religiosorum* inscribitur. Phil. Labbe.

I

IDIOTA, plerisque hæcenus ignotus, eo quod nomen proprium ex humilitate suppresserit, hoc demum saculo emicuit a R. P. Theophilo Raynaudo eductus clarissimus in lucem. Iest Raynardus Jordanus, Canonicus Regularis Ordinis S. Augustini, primum Uticensis sive Uzeciensis in Narbonensi Gallia Præpositus, anno 1381; deinde Cellensis ad Carum fluvium in Biturigibus Cubia Abbas, quæ nunc Abbatia Patribus Fuliensi Congregationis Ord. S. Bernardi attributa est. Scripsit præter alios complures libros *Tractationem plenam de B. Virgine*, quæ sæpius citatur. Phil. Labbe.

ISIDORUS, Præbyter Ægyptius sanctissimus, et magnæ in Ecclesia Christi gloriæ, vulgo *Pelusiota* dictus, quod juxta urbem Ægypti Pelusiam, quibusdam modo Belbeis, vel Damiatæ appellatam, monasticam vitam exercebat (sunt et qui Abbatem vocent Pelusiaci montis in Ægypto) fuisse S. Joannis Chrysostomi discipulum, et floruisse sub Arcadio ejusque filio Theodosio minore constat; de quo Nicephorus testatur, scriptas fuisse ab eo decem Epistolarum chiliadas omnis generis divinæ simul et humanæ gratiæ referatarum, in quibus omnem Scripturam Sacram clarissime exponit, omnesque omnium Ordinum mores instruit. Phil. Labbe.